

MEDICAL OFFICE DENMARK APS
Amaliegade 33 D
1256 København K

Årsrapport 2023

Godkendt på generalforsamlingen
den 17. april 2024

(dirigent)

CVR-nr. 37 38 59 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
LEDELSESBERETNING	6
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Medical Office ApS
Amaliegade 33 D
1256 København K

Telefon: 33 48 92 63
Mail: info@medicaloffice.dk

CVR-nr.: 37 38 59 64
Stiftet: 8. januar 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mette Gabriel (direktør)

Bestyrelse

Tommy Thomassen (formand)
Anne Windfeldt Trolle
Kaare Lund Nielsen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde lægefaglige ydelser og rådgivning, herunder helbredsundersøgelser, lægekonsultationer, medicinsk rådgivning og vaccinationer, og primært til den internationale og maritime branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er i 2023 fortsat faldet som følge af afmatning. Selskabets daglige ledelse har i 2022 foretaget fornødne tilpasninger til ressourcer, som følge af de faldende aktiviteter, hvilket er slået igennem i 2023 med faldende personaleomkostninger til følge.

Årets resultat er på niveau med sidste år, hvilket primært skyldes tilpasningen af ressourcer til de faldende aktiviteter. Årets overskud efter skat udgør derfor 345 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Som følge af selskabets ejerforhold er en del af selskabets skattepligtige indkomst overført til beskatning hos selskabets ejer Danske Rederier.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsåret afslutning.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Resultatopgørelse

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		4.440.530	5.028.085
Personaleomkostninger	1	-3.908.995	-4.286.897
Afskrivninger	2	<u>-37.748</u>	<u>-221.285</u>
Resultat før finansielle poster		493.787	519.903
Finansielle indtægter		13.038	24
Finansielle omkostninger	3	<u>-76.797</u>	<u>-93.918</u>
Resultat før skat		430.028	426.009
Skat af årets resultat	4	<u>-85.528</u>	<u>-77.578</u>
Årets resultat		<u><u>344.500</u></u>	<u><u>348.431</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	700.000
Overført resultat		<u>44.500</u>	<u>-351.569</u>
		<u><u>344.500</u></u>	<u><u>348.431</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Balance

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	2	26.685	33.647
Driftsmateriel og inventar	2	<u>121.337</u>	<u>128.021</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>148.022</u>	<u>161.668</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>97.000</u>	<u>95.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>97.000</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		737.795	670.165
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		491.313	751.199
Selskabsskat		0	109.442
Udskudt skatteaktiv		3.392	36.340
Andre tilgodehavender		14.057	17.082
Periodeafgrænsningsposter		<u>52.769</u>	<u>90.216</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.299.326</u>	<u>1.674.444</u>
Likvide beholdninger		<u>46.675</u>	<u>20.268</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.443.001</u>	<u>1.789.712</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.591.023</u></u>	<u><u>1.951.380</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Balance

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	250.000	250.000
Overført resultat		240.755	196.255
Foreslået udbytte		<u>300.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital i alt		<u>790.755</u>	<u>1.146.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.216	122.383
Selskabsskat		30.781	0
Anden gæld		<u>571.271</u>	<u>682.742</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>800.268</u>	<u>805.125</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.591.023</u></u>	<u><u>1.951.380</u></u>
Nærtstående parter	6		
Kontraktslige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 1. jan. 2022	250.000	547.824	1.600.000	2.397.824
Udbetalt udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>-351.569</u>	<u>700.000</u>	<u>348.431</u>
Saldo 1. jan. 2023	250.000	196.255	700.000	1.146.255
Udbetalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>44.500</u>	<u>300.000</u>	<u>344.500</u>
Saldo 31. dec. 2023	<u><u>250.000</u></u>	<u><u>240.755</u></u>	<u><u>300.000</u></u>	<u><u>790.755</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	-3.222.259	-3.631.013
Pensioner	-356.834	-343.449
Sociale omkostninger	-40.034	-48.497
Øvrige personaleomkostninger	-289.868	-263.938
Personaleomkostninger i alt	<u>-3.908.995</u>	<u>-4.286.897</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Materielle anlægsaktiver	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	34.807	358.849
Tilgang i året	0	24.102
Afgang i året	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>34.807</u>	<u>382.951</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.160	-230.828
Tilbageførte afskrivninger på afgang	0	0
Årets afskrivninger	-6.962	-30.786
Af- og nedskrivning 31. december 2023	<u>-8.122</u>	<u>-261.614</u>
Regnsk. værdi 31. december 2023	<u>26.685</u>	<u>121.337</u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter

3 Finansielle omkostninger

Der indgår ikke renter til nærtstående parter i de finansielle omkostninger.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-52.580	-74.844
Regulering af udskudt skat	<u>-32.948</u>	<u>-2.734</u>
	<u><u>-85.528</u></u>	<u><u>-77.578</u></u>

5 Anpartskapital

Selskabets anpartskapital er fordelt på 250 anparter af 1.000 kr.
Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

6 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter ejer og ledelsesmedlemmer.

Selskabet ejes 100 % af Danske Rederier (forening).

Der har i årets løb været væsentlige transaktioner med ejer, hvilket har omfattet leje af lokaler, hvorfra selskabet udøver sin virksomhed, samt aftale om bogholderi og IT. Selskabet har til ejer ydet rådgivning.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeaftale og aftale om parkering. Lejen i uopsigelighedsperioden på huslejeaftalen, der er på 12 måneder, udgør 184 t.kr. Lejen i uopsigelighedsperioden på parkeringsaftalen, der er på 3 måneder, udgør 26 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Gabriel

Direktør

Serienummer: d2b5da1d-f69c-4998-abce-be788702f3cf

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-04-19 13:11:11 UTC



Kaare Lund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b9a5535a-6290-4161-a8a7-375d9d166bb4

IP: 188.183.xxx.xxx

2024-04-20 13:33:20 UTC



Tommy Thomassen

Bestyrelsesformand

Serienummer: e8cc9908-3c24-432c-a120-c53bf42f37d5

IP: 148.64.xxx.xxx

2024-04-21 18:08:53 UTC



Anne Windfeldt Trolle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6404c124-bf3a-431c-97b2-f5d56e33bf98

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-04-22 08:26:44 UTC



Thomas Bruun Kofoed

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Revisor

Serienummer: f0ae7f51-5fc4-429b-a16e-fff8618ec446

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-22 08:41:54 UTC



Steffen Astrup

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Revisor

Serienummer: 716cab07-428c-4948-a9b0-54f423eee73a

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-04-23 05:37:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: HCUZX-2638E-F0ILQ-C0AQW-2LEE7-5VIA8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Thomassen

Dirigent

Serienummer: e8cc9908-3c24-432c-a120-c53bf42f37d5

IP: 148.64.xxx.xxx

2024-04-23 08:16:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: HCUZX-2638E-P0ILQ-C0AQW-2LEE7-SVIA8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**